
Uchwała II 11/98 

 

 

Rady   Powiatu   Wejherowskiego 

z dnia 21.12.1998r. 

 

w sprawie powołania Komisji Organizacyjno – Prawnej 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578) 

 

   Rada Powiatu Wejherowskiego  

   uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się stałą Komisję Organizacyjno – Prawną. 

2. W skład Komisji wchodzi przewodniczący, wiceprzewodniczący, sekretarz    

oraz 8 pozostałych członków. 

3. Wiceprzewodniczącego Komisji oraz sekretarza wybierają członkowie     

Komisji. 

 

§ 2 

 

Do składu Komisji określonej w § 1 powołuje się następujących radnych : 

1. Marek Labuda 

2. Jan Nowicki 

3. Kazimierz Hinc 

4. Ludwik Bach 

5. Tadeusz Ptach 

6. Gerard Grzenkowicz 

7. Henryk  Mizak 

8. Wiesław Szczygieł 

9. Zenon Bieleninik 

10. Stanisław Krawiec 

11. Stanisława Bujanowicz 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji określonej w § 1 należy : 

1. Przygotowanie i opiniowanie projektów i zmian statutów, regulaminów oraz 

innych aktów prawa miejscowego. 



2. Wnioskowanie zmian statutów, regulaminów oraz innych aktów prawa     

miejscowego. 

3. Opiniowanie projektów porozumień oraz związków i stowarzyszeń  

z organami samorządu terytorialnego. 

4. Opiniowanie projektów porozumień o współpracy z organami     

samorządowymi z zagranicy. 

5. Wnioskowanie zmian i uzupełnień w porozumieniach, o których mowa  

w p-kcie 3 i 4 

6. Opiniowanie skarg i wniosków organizacji społecznych i mieszkańców     

powiatu w sprawach dotyczących działalności Rady i Zarządu Powiatu     

mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

7. Inicjowanie działań w zakresie promocji powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Wejherowskiego 

 

 

Eugeniusz Gajewski 

 
 


